
ZARZĄDZENIE NR 120.2021 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2021 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 2 485,69 zł do kwoty 28 732 098,10 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 2 485,69 zł do kwoty 28 071 146,10 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

750 75011 2010  2 353,00 47 595,00 
801 80103 2030 1 839,00  74 653,00 
801 80149 2030  1 839,00 1 839,00 
855 85503 2010  132,69 132,69 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

750 75011 2010  2 353,00 
855 85503 2010  132,69 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 2 485,69 zł  do kwoty  30 567 098,10 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 2 485,69 zł  do kwoty 27 166 522,35 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54F14AE-A815-4BAE-B4BE-A5E35D347C80. Podpisany Strona 1



7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01095 4210  200,00 200,00 
010 01095 4390 200,00  800,00 
750 75011 4010  1 967,00 39 782,00 
750 75011 4110  338,00 6 838,00 
750 75011 4120  48,00 975,00 
855 85501 4010 1 000,00 1 000,00 39 876,00 
855 85501 4110 200,00 200,00 7 430,00 
855 85503 4210  132,69 132,69 
900 90015 4260 1 300,00  178 700,00 
900 90015 4300  1 300,00 2 300,00 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

750 75011 4010  1 967,00 
750 75011 4110  338,00 
750 75011 4120  48,00 
855 85501 4010 1 000,00  
855 85501 4110 200,00  
855 85503 4210  132,69 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54F14AE-A815-4BAE-B4BE-A5E35D347C80. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego, Delegatury w Koninie pismem Nr
DKN-3112-2/21 z dnia 12 lutego 2021r. przekazał ostateczną kwotę dotacji
celowej na rok 2021, w dz. 751, rozdz. 75101 § 2010 kwota 1 139,00 zł,
z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców,
dotacja pozostaje bez zmian,
- Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego
2021r. przekazał ostateczną kwotę dochodów i dotacji celowej na rok 2021:
plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w dz. 855, rozdz.85502, §
2350 kwota 38 976,00 zł, plan dochodów pozostaje bez zmian; poziom dotacji
celowych na 2021 stanowi kwotę 8 203 494,00 zł, z tego: w dz. 750, rozdz.
75011, § 2010 kwota 26 382,00 zł (na zadania dotyczące spraw
obywatelskich), w dz. 750, rozdz. 75011, § 2010 kwota 21 213,00 zł (na
pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej) zwiększono dotację o
kwotę 2 353,00 zł, w dz. 852, rozdz. 85213, § 2030- 8 227,00 zł, kwota
dotacji bez zmian, w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030- 71 001,00 zł, kwota
dotacji bez zmian, w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030- 75 440,00 zł, kwota
dotacji bez zmian, w dz. 852, rozdz. 85219, § 2030- 48 810,00 zł, kwota
dotacji bez zmian, w dz. 855, rozdz. 85501, § 2060- 5 447 299,00 zł, kwota
dotacji bez zmian, w dz. 855, rozdz. 85502, § 2010- 2 480 000,00 zł, kwota
dotacji bez zmian, w dz. 855, rozdz. 85513, § 2010- 25 122,00 zł, kwota
dotacji bez zmian,
- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych-
dokonano zmniejszenia planowanych dochodów w § 2030 dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o kwotę 1 839,00 zł, do
kwoty 74 653,00 zł
- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych-
wprowadzono dochody w § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych) o kwotę 1 839,00 zł, do kwoty 1 839,00 zł,
- Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.29.2021.7 z dnia 12 lutego
2021r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 o kwotę 132,69 zł, w
dz. 855, rozdz. 85503 § 2010, z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54F14AE-A815-4BAE-B4BE-A5E35D347C80. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 01095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
200,00 zł oraz dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4390
zakup opinii obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 200,00
zł,
- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków na zadania zlecone w łącznej kwocie 2 353,00 zł, z
tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 967,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o
kwotę 338,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
o kwotę 48,00 zł,
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków na zadania zlecone w łącznej kwocie 1 200,00 zł, z
tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o
kwotę 200,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków na zadania własne
łącznej kwocie 1 200,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 000,00 zł, 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł,
- w rozdziale 85503- Karta Dużej Rodziny- wprowadzono wydatki w § 4210
zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 132,69 zł, z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 1 300,00 zł oraz
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 1 300,00 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym

jednostki zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54F14AE-A815-4BAE-B4BE-A5E35D347C80. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 120.2021 
Data dokumentu 2021-02-25 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2021 
Identyfikator 
dokumentu 

F54F14AE-A815-4BAE-B4BE-A5E35D347C80 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1770351478 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2021 13:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54F14AE-A815-4BAE-B4BE-A5E35D347C80. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

